

e-FIORE Krem pod oczy z biofermentami z alg i bambusa 15 ml

Cena: 47,08 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	15 ml
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

NOWA SERIA BIOFERMENTA Naturalny krem pod oczy z biofermentami z ALG i BAMBUSA z ekstraktem z lukrecji - wygładza, koi podrażnienia, ujędrnia. Naturalny krem pod oczy oparty na lekkiej, delikatnej recepturze, bogaty w roślinne składniki aktywne. Doskonale nawilża i zmiękcza skórę, likwiduje suchość, rozjaśnia i rewitalizuje delikatną skórę wokół oczu. Skóra wygląda na wypoczętą, zrelaksowaną, poprawia się jej koloryt i elastyczność. Krem jest lekki, przyjemny w dotyku, bardzo dobrze się wchłania. Ma prosty, naturalny skład, aksamitną konsystencję. Do codziennego stosowania. Cienka i pozbawiona komórek tłuszczowych, taka właśnie jest skóra pod oczami. Nie dziwi więc fakt, że jako pierwsza najsilniej odczuwa niekorzystny wpływ środowiska oraz procesu starzenia się. Przesiadujemy przed monitorami, mrużymy oczy, wystawiamy twarz na działanie promieni słonecznych zapominając o okularach. Te i wiele innych czynników natury zewnętrznej oraz wewnętrznej powodują, że wokół oczu zmarszczki pojawiają się najwcześniej. Naturalny, aktywny krem pod oczy łączy w sobie naturalną moc wysoko skoncentrowanych surowców roślinnych. Przy regularnym stosowaniu kremu znikają cienie pod oczami, skóra jest napięta, nawilżona i rozświetlona. **Bioferment z bambusa** stanowi egzotyczną i naturalną alternatywę dla silikonu, maksymalnie wygładza i pozostawia skórę wyjątkowo miękką i delikatną. Zawiera dużą liczbę dobroczynnych substancji, takich jak flawonoidy, białka, związki mineralne, aminokwasy (tyrozyna, arginina), ale przede wszystkim bambus jest naturalnym źródłem krzemionki. Przynosi ulgę cerze suchej, dojrzałej, zmęczonej. **Bioferment z alg morskich** (brunatnicy) pozyskiwany w procesie fermentacji nadaje skórze miękkość i elastyczność. Daje pod oczami efekt liftingujący/ściągający. Polecany najlepszy dla skóry dojrzałej, pojawiających się kurzych łapek i suchości wokół, delikatnej skóry oczu **Ekstrakt z lukrecji** - działa przeciwutleniająco, bakteriostatycznie, przeciwalergicznie, przeciwzapalnie, silny antyoksydant, chroni przed wolnymi rodnikami, promieniowaniem UV, działa przeciwzmarszczkowo, rozjaśnia, dodaje blasku. **Witamina C** - stymuluje lepsze ukrwienie skóry, poprzez wspomaganie procesu syntezy kolagenu wpływa na jędrność i elastyczność skóry, rozjaśnia ją i spłyca zmarszczki, witamina życia i młodości **Witamina B** - działa rewitalizująco, rozjaśniająco na przebarwienia. Posiada również działanie przeciwzapalne, wspomaga leczenie skóry w czasie trądziku, wpływa na zmniejszenie wytwarzania sebum **Witamina E** - posiada właściwości antyoksydacyjne, zapobiegając uszkodzeniom błony komórkowej komórek, wywołanym przez wolne rodniki, szybko regeneruje naskórek, sprawia, że

skóra nabiera zdrowego wyglądu, wygląda na młodszą **Masło shea** - bogate i bardzo odżywcze masło powstałe z orzechów afrykańskiego drzewa Shea widocznie nawilża i regeneruje naskórek, poprawia gęstość skóry, koi podrażnienia i jedwabiście wygładza **Olejek z winogron** - aksamitny w dotyku, zmiękczaający, mający regenerujące działanie na skórę zniszczoną, skłoną do podrażnień, na wiele godzin delikatnie chroni naskórek przed wysuszeniem, nie uczula, jest bezpieczny nawet dla bardzo wrażliwej skóry **Aloes** - panaceum na skórę wrażliwą, najlepszy składnik kojący i regenerujący skórę, zastosowany miejscowo działa odkażająco, przeciwzapalnie i ściągająco. Wygładza i ujędrnia skórę, utrzymuje wilgotność, działa przeciwzapalnie i łagodząco **Kwas kojowy** – skutecznie rozjaśnia skórę, poprawia koloryt, wzmacnia działanie nawilżające, sprawia że skóra pod oczami nabiera blasku, znikają cienie i przebarwienia **Sposób użycia** Stosować na oczyszczoną skórę pod oczami, rano i wieczorem, najlepiej na noc, nałożyć niewielką ilość kremu, delikatnie wmasować. Stosować również pod makijaż. Krem zawiera tylko surowce pochodzenia roślinnego. Nie ma w składzie silikonów, barwników i substancji zapachowych. Zapach charakterystyczny dla użytych surowców. Delikatny również dla wrażliwej skóry. Ze względu na obecność kwasów naturalnych w kremie, nie należy go stosować zaraz przed ekspozycją na słońce. Dotyczy to tylko sytuacji, kiedy zaraz po nałożeniu kremu chcemy wystawić twarz na promienie słoneczne. W przypadku dostania się do oczu przemyć letnią wodą. **Składniki** Aqua, oryza sativa (rice) bran oil, butyrospermum parkii butter, aloe barbadensis leaf juice, sorbitol, lactobacillus/arundinaria gigantea ferment filtrate, leuconostoc/radish root ferment, lactobacillus/nereocystis leutkeana ferment filtrate, lactobacillus ferment, propylene glycol, glycerin, vitis vinifera seed oil, olea europaea husk oil and olea europaea fruit oil, caprylic/capric triglyceride, ricinus communis seed oil, glyceryl stearate citrate, glyceryl stearate se, tocopheryl acetate, kojic acid, arbutin, niacinamide, tetrahexyldecyl ascorbate, glycyrrhiza glabra root extract, allantoin, sodium benzoate, xanthan gum, potassium sorbate, citric acid, CI 77019, CI 77891, CI 77861